
Zarządzenie nr 701/2008
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 29.10. 2008 r.
w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Elwirze Szczerbińskiej – pracownikowi 
Wydziału Geodezji Urzędu Miasta Lublin do reprezentowania Gminy Lublin w 
sprawach nabywania i wywłaszczeń oraz odszkodowań

Na podstawie § 22 ust. 1 i § 25 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 344/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 
czerwca 2007 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z 
późn. zm. art. 11 ust. 1, art 112 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. Nr 261 z 2004 r. poz 2603 z późn. zmianami) oraz na podstawie
art. 12 i art. 18 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r» o szczególnych zasadach 
przygotowywania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z późń. zmianami) zarządzam, co następuje:

§1
Upoważniam Panią Elwirę Szczerbińską - pracownika Wydziału Geodezji Urzędu Miasta 
Lublin do: 
1) przeprowadzania postępowań związanych z nabywaniem, wywłaszczaniem 
nieruchomości, ograniczaniem praw rzeczowych
2) prowadzenia rokowań. rozpraw administracyjnych i sporządzania protokołów,
3) podejmowanie czynności zmierzających do ustalania odszkodowań za nieruchomości 
nabyte pod drogi,
§2
Upoważnienia udzielam na okres zatrudnienia w Wydziale Geodezji lub do czasu jego 
odwołania.
§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                               
         Prezydent Miasta Lublin

                                                                                            (-) dr inż. Adam Wasilewski


